2021 年 12 月 15 日

各  位

会 社 名 亀田製菓株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  C O O 佐藤 勇

（コード番号 2220 東証第 1 部）

問合せ先 取締役 CFO 兼 管理本部長 小林 章

（TEL 025-382-2111）

「亀田製菓グループ 統合報告書 2021」発行のお知らせ

当社は、グループ初となる「亀田製菓グループ 統合報告書 2021」を発行いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

1. 統合報告書の概要

 当グループは、中期経営計画において、食品業界を取り巻く環境変化を踏まえ、  “美味しく

からだに良いものを選び、食べ、楽しむ、健やかなライフスタイルへの貢献”を示す“Better For You”

の観点からお客様価値を提供し、長期ビジョン「グローバル・フード・カンパニー」の実現を通じ

て持続的な成長と企業価値向上に向けた取り組みを進めております。

本報告書は、ステークホルダーの皆さまに当グループのビジネスモデルや目指すべき姿、価値創

造に向けた取り組みをわかりやすくお伝えし、よりよいコミュニケーションを創出することを目的

としています。

今後も、統合報告書などを通じ情報開示の充実をはかるとともに、本報告書を活用した対話を

もとにさらなる企業価値向上に取り組んでまいります。

 2. 公開 URL

当社公式ホームページ（https://www.kamedaseika.co.jp/cs/?p=company.ir.irIntegratedReport）

にて公開しております。英文版につきましては、2021 年 12 月末に公開予定です。

以 上

https://www.kamedaseika.co.jp/cs/?p=company.ir.irIntegratedReport